CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 228/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais instale uma academia ao Ar

Livre em um local estratégico no Loteamento Mundial Golden I,

proporcionando assim mais qualidade de vida aos moradores.

JUSTIFICATIVA: A instalação de uma academia ao ar livre é uma

iniciativa que visa beneficiar e incentivar a todos os

moradores para a prática de atividades esportivas,

proporcionando qualidade de vida a toda a população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de setembro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora